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四川政府采购项目（物业管理类）统计表 
（2019 年 6 月 3 日-4 日） 

 

招    标 

时间 
区

域 
招标单位 

金额 
（万元） 

投标截止日

期 
开标日期 咨询电话 

6.3 

自

贡 

 

自贡市自贡

市公安局交

警支队 

336．7740 
2019-06-24 

10:00 

2019-06-24 

10:00 
13909003983 

6.3 
绵

阳 

绵阳市江油

市华坪办事

处 

108．0000 
2019-06-24 

14:00 

2019-06-24 

14:00 

刘女士，

0816-3320019 

6.3 
成

都 

成都市京剧

研究院新声

剧场 

163.54 

2019年 6月

25日上午

9:00至 9:30 

2019年 6月

25日上午

9:30。 

李老师 联系

电话：

028-61361019 

6.3 
成

都 

成都市高新

区成都高新

区基层治理

和社会事业

局 

50 
2019-06-14 

10:00 

2019-06-14 

10:30 

陈老师，电话：

028-85177566 

6.3 
乐

山 

乐山市峨眉

山市园林管

理局 

 

100．0000 
2019-06-25 

14:30 

2019-06-25 

14:30 
18990613584 

6.3 
成

都 

成都市龙泉

驿区实验中

学校 

 

350．0000 
2019-06-26 

10:00 

2019-06-26 

10:00 

龙老师，

13518204992 

6.4 
绵

阳 

绵阳市盐亭

县机关事务

服务中心 

160．0000 
2019-06-25 

14:00 

2019-06-25 

14:00 

温老师，

18190645938 

6.4 
泸

州 

泸州市纳溪

区人民法院 

 

78．0000 
2019-06-17 

09:30 

2019-06-17 

09:30 

肖先生，电话：

18982445800 

6.4 
德

阳 

德阳市公安

局交通警察

支队 

337．4100 
2019-06-26 

09:10 

2019-06-26 

09:10 

0838—259882

3 

6.4 

凉

山 

凉山彝族自

治州西昌市

委员会党校 

 

288．7100 
2019年 6月

14日 9:30 

2019年 6月

14日 9:30 
13708143638 
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6.4 

成

都 

成都市锦江

区第十七中

学 

 

99．0000 
2019-06-26 

11:00 

2019-06-26 

11:00 
18080909796 

6.4 

成

都 

成都市武侯

区 

四川大学附

属中学新城

分校 

 

75．0000 
2019-06-20 

10:00 

2019-06-20 

10:00 

郑雨诗，电话：

028-85559596 

6.4 
内

江 

内江市市中

区公安分局 

 

 

244．0800 

 

2019-06-25 

10:00 

2019-06-25 

10:00 

李老师，

0832-2062110 

6.4 

成

都 

金牛区人民

政府西华街

道办事处 

 

78．0000 
2019-06-21 

10:00 

2019-06-21 

10:00 

凌老师 何老

师，电话：

028-87705790 

合计总金额： 2468.5140万元 

中    标 

时间 
区

域 
招标单位 中标单位 

中标金额 

（万元） 

6.3 
绵

阳 

中共绵阳市

委党校 
四川金苹果物业服务有限公司 178．0000 

6.3 
德

阳 

德阳市奥林

匹克后备人

才学校 

 

四川金苹果物业服务有限公司 224．4104.10 

6.4 
成

都 

成都市成都

博物馆 
四川锦宾物业服务有限责任公司 658．4961.34 

合计总金额 1060．906544万元 

流标    废标 

时间 
区

域 
招标人 原因 咨询电话 

6.3 

绵

阳 

 

绵阳市 

盐亭县机关

事务服务中

心 

通过符合性审查的供应商不足三家，而流标 

 

18190645938 

 

6.4 
成

都 

四川省非物

质文化遗产

保护中心 

第一包：成都南极物业管理有限公司财务审

计报告矛盾未通过资格性审查，故通过资格

性审查的供应商不足三家，项目终止，具体

马老师 联系

电话：

028-61323079 
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原因详见附件。第二包：现场递交响应文件

的供应商不足三家，项目终止 

6.4 
绵

竹 

绵竹市政府

采购中心 
只有一家供应商参与投标，采购活动终止 

何先生：

0838-6784499 

注：数据来源于政府采购信息网站，不完全统计。具体招标公告可登陆四川物业管理网查询。

招标统计类 WORD文件可在四川物业管理网下载。


